В Правление  СНТ " Поляна»
от  __________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
год рождения _________________________________
паспорт серия ____________ № __________________
выдан "______"______________________ 200___ г.
_____________________________________________
участок № ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Настоящим извещаю СНТ «Поляна» о своем намерении произвести отчуждение принадлежащего мне на праве (указать вид права) земельный участок № ____, находящийся в границах СНТ «Поляна».
Задолженности перед СНТ «Поляна» не имею.
Прошу выдать мне справку об отсутствии задолженности перед Товариществом.

Для членов Товарищества:
Вариант_1: Имею намерение произвести отчуждение в пользу приобретателя принадлежащей мне доли в общем имуществе СНТ «Поляна».
Вариант_2: Прошу выплатить мне стоимость моей доли в общем имуществе Товарищества в размере уплаченных целевых взносов.

                          "___"__________ 20__ г.                ______________ /_____________/
                                                                                                Подпись                                ФИО
[bookmark: _GoBack]